


1 46075618 ROSMERY RODRIGUEZ ROMERO 001-2023 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO OPERARIO EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 20 APTO

2 75079231 ELOY ARMANDO ABANTO ARMAS 001-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL OPERARIO EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

3 70252666 ANDRES BRYAN CASTILLO AZABACHE 001-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL OPERARIO EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 18 APTO

4 70338410 MARTHA ISABEL MENESES LÓPEZ 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

5 70413484 NATALIT SOLEDAD VEREAO BENITES 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

6 - CARMEN ROSA VASQUEZ JARA 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00
NO ACREDITA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD, EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO Y ACREDITACIÓN DE CERTIDICADOS DE TRABAJO 

Y/O CONSTANCIA

7 70166945 ANA CLAUDIA MABEL ROMERO GUTIERREZ 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

8 47874902 REYNA PAOLA ASMAT DIOPPE 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

9 73382452 CLAUDIA LISSETH RODAS MENDOZA 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

10 43920743 MILAGROS DEL PILAR NARRO TAMBO 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

11 18216218 GLORIA CAROLINA PALACIOS BALLÓN 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

12 74953488 MARIA CRUZ CABELL  AGUILAR VERGARA 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

13 70432330 LUIS CARLOS SANCHEZ TAFUR 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

14 43552738 LAYNNER SCHUYLER CAMACHO ROMERO 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO

15 46132769 JOSE LUIS CORDOVA PALOMINO 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO

16 43756570 PABLO ROBERTO ZAVALETA PADILLA 004-2023 SUB GERENCIA DE TRASNPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 18 APTO

17 18032573 YELISSA ESTHER EVANGELISTA CARPIO 004-2023 SUB GERENCIA DE TRASNPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 18 APTO

18 48420079 JAIR ALBERTO MENDOZA GUTIERREZ 004-2023 SUB GERENCIA DE TRASNPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

19 72404606 ROBERT ELI CENTURION GAMBOA 004-2023 SUB GERENCIA DE TRASNPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCION A LA MATERIA

20 48311810 PAOLA NATHALIE ULLOA ZAVALETA 005-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

21 43250767 SANDRA ISABEL RUIZ CACEDA 005-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 17 APTO

22 43007984 NARDA VANESSA MARTINEZ MORALES 005-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 18 APTO

23 72754924 LUIS MARCELO SULLÓN PASTOR 005-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

24 70610274 CLAUDIA LIZETT PAREDES ZAVALETA 005-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 17 APTO

25 72189499 MARYE AMETTE PATRICIA HIDALGO ARTEAGA 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 17 APTO

26 70254266 DAVID ALEXIS ARTEAGA BARRETE 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

27 76945644 NELVER YOEL AGUILLAR RODRIGUEZ 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR - CONVOCATORIAS CAS Nº 004-2023-MDS

CALIFICACION OBERVACIÓNDNIN° NOMBRES APELLIDO
CODIGO DE 

POSTULACION
AREA CARGO



28 70678704 ZOILA JESUS ESQUIVEL VALENCIA 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

29 71212006 ALEXANDER PAUL GRADOS CASTILLO 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

30 43834602 LUIS EDGARDO MEDINA NORIEGA 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

31 73001097 FANNY ROSALDID MARGARIN ORTEGA 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA HOJA DE VIDA

32 71613962 ALEX DANY CAMPOS CRUZADO 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

33 48248685 JULIO CESAR VENTURA LLAUCE 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

34 73057974 KARINA LISBETH QUISPE MARCELO 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

35 74080843 NATALIA XIMENA CUVAS ARROYO 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

36 48778999 KELLY ROXANA TARRILLO DELGADO 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

37 74241636 WILDER GEYNER ARO LOYAGA 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

38 76082172 CRISTIAN ANTONY OMAR AGUILAR CULQUI 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

39 72488097 KEYLA ESTEFANY QUISPE RAMIREZ 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

40 72474510 LILIANA PAOLA MERINO OLANO 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

41 72776859 CAMILA DEL MAR LEYVA BALQUI 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION

42 71807818 NELSON CALDERON VALDERRAMA 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

43 71587652 MICHEL ANDRE CHIRINOS SANCHEZ 007-2023 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE PARQUES Y JARDINES) 16 APTO

44 78649039 LUIS ARMANDO ARROYO CONTRERAS 007-2023 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE PARQUES Y JARDINES) 00 NO ACREDITA CONSTANCIA Y/O CERTTIFICADO DE TRABAJO

45 48051891 BRENDA ELIZABETH MOSQUEIRA LUJAN 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 18 APTO

46 70212500 KAREN CELENE PISCOYA LOPEZ 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 00 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

47 40468212 CECILIA LILIANA ALVA ALVA 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 16 APTO

48 74779676 JOSUE DANIEL CASTRO VERA 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 16 APTO

49 45922792 LIZ KRIST MARGARITA MURILLO BEJARANO 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

50 18211359 KARINA ELIZABETH VASQUEZ SENADOR 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCION A LA MATERIA

51 72028253 CRISTIAN DAVID MURGA CASTRO 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

52 70014613 TERESA IVONNE IPANAQUE ROMERO 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 00 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO



1 46075618 ROSMERY RODRIGUEZ ROMERO 001-2023 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO OPERARIO EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 20 APTO 28/11/2023 8:15:00 a. m.

2 75079231 ELOY ARMANDO ABANTO ARMAS 001-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL OPERARIO EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO 28/11/2023 8:30:00 a. m.

3 70252666 ANDRES BRYAN CASTILLO AZABACHE 001-2023 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL OPERARIO EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 18 APTO 28/11/2023 8:45:00 a. m.

4 73382452 CLAUDIA LISSETH RODAS MENDOZA 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 28/11/2023 9:00:00 a. m.

5 43552738 LAYNNER SCHUYLER CAMACHO ROMERO 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 16 APTO 28/11/2023 9:15:00 a. m.

6 46132769 JOSE LUIS CORDOVA PALOMINO 003-2023 GERENCIA MUNICIPAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18 APTO 28/11/2023 9:30:00 a. m.

7 43756570 PABLO ROBERTO ZAVALETA PADILLA 004-2023 SUB GERENCIA DE TRASNPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 18 APTO 28/11/2023 9:45:00 a. m.

8 18032573 YELISSA ESTHER EVANGELISTA CARPIO 004-2023 SUB GERENCIA DE TRASNPORTES Y ORDENAMIENTO VIAL FISCALIZADOR 18 APTO 28/11/2023 10:00:00 a. m.

9 43250767 SANDRA ISABEL RUIZ CACEDA 005-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 17 APTO 28/11/2023 10:15:00 a. m.

10 43007984 NARDA VANESSA MARTINEZ MORALES 005-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 18 APTO 28/11/2023 10:30:00 a. m.

11 70610274 CLAUDIA LIZETT PAREDES ZAVALETA 005-2023 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO 17 APTO 28/11/2023 10:45:00 a. m.

12 72189499 MARYE AMETTE PATRICIA HIDALGO ARTEAGA 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 17 APTO 28/11/2023 11:00:00 a. m.

13 74241636 WILDER GEYNER ARO LOYAGA 006-2023 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO 28/11/2023 11:15:00 a. m.

14 71587652 MICHEL ANDRE CHIRINOS SANCHEZ 007-2023 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE PARQUES Y JARDINES) 16 APTO 28/11/2023 11:30:00 a. m.

15 48051891 BRENDA ELIZABETH MOSQUEIRA LUJAN 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 18 APTO 28/11/2023 11:45:00 a. m.

16 40468212 CECILIA LILIANA ALVA ALVA 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 16 APTO 28/11/2023 12:00:00 p. m.

17 74779676 JOSUE DANIEL CASTRO VERA 008-2023 SECRETERIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL ARCHIVO GENERAL 16 APTO 28/11/2023 12:15:00 p. m.

DIA DE ENTREVISTA ENTREVISTA

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA - CONVOCATORIAS CAS Nº 004-2023-MDS

CALIFICACION OBERVACIÓNN° DNI NOMBRES APELLIDO
CODIGO DE 

POSTULACION
AREA CARGO


